PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2024 № 1317                                                                                    г. Белокуриха

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:011101:35, площадью 891 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, г. Белокуриха, ул. Братьев Ждановых, 86

Рассмотрев заявление Лампмана Евгения Александровича от 27.08.2024                № 262/ОГМУ/960, заключение по результатам публичных слушаний                              от 24.09.2024, рекомендации комиссии о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка от 11.10.2024, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, утвержденными решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 25.12.2013 № 180, руководствуясь ч. 1 ст. 44, ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером о предоставлении  разрешения на  условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:011101:35, площадью 891 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, г. Белокуриха, ул. Братьев Ждановых, 86. Предоставить разрешение на условно разрешенные виды использования: «магазины – код 4.4».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по городскому хозяйству               Е.В. Тарабрина.

Глава города Белокуриха                                                                        К.И.Базаров